Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 86, Ano XII
Bom Sucesso, terça-feira, 17 de junho de 2025

Licitações - Aviso de Ratificação de Edital

AVISO DE RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – MG, torna público que, em razão do feriado de Corpus Christi, o Pregão
Eletrônico nº 019/2025, cujo edital foi publicado no dia 13/06/2025, terá sua data de abertura alterada para o dia ,
26/06/2025 às 13:00 horas, permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital.

Marco Aurelio Pedrozo - Pregoeiro

Bom Sucesso 16  de junho de 2025

Licitações - Aviso de Resultado

AVISO RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO E EXTRATO DE ATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – AVISO RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO E EXTRATO DE ATA
– Processo Nº 013/2025, Pregão Eletrônico 004/2025, Ata de Registro de Preços  Nº 055/2025. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO E ACESSÓRIOS E FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL, INDUSTRIAL E ACETILENO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor total R$ 55.650,00 ( cinquenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais).
Vigência: O presente contrato, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: OXIMEDI COMERCIO DE
GASES MEDICINAIS LTDA EPP – 26.959.683/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – AVISO RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO E EXTRATO DE ATA
– Processo Nº 013/2025, Pregão Eletrônico 004/2025, Ata de Registro de Preços  Nº 056/2025. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO E ACESSÓRIOS E FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL, INDUSTRIAL E ACETILENO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor total R$ 699.960,00 0 (seiscentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta
reais). Vigência: O presente contrato, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: ALFAGAS
COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - 24.030.552/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – AVISO RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO E EXTRATO DE ATA
– Processo Nº 013/2025, Pregão Eletrônico 004/2025, Ata de Registro de Preços  Nº 057/2025. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO E ACESSÓRIOS E FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL, INDUSTRIAL E ACETILENO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor total R$ 22.740,00 (vinte e dois mil, setecentos e quarenta reais). Vigência: O
presente contrato, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: OXIVIDA COMERCIO DE GASES
MEDICINAIS LTDA - 50.720.795/0001-80

Bom Sucesso, terça-feira, 17 de junho de 2025 - Edição Nº 86, Ano XII Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

		2025-06-17T17:29:51-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620